
Uchwała Nr 15/255/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia w dniach od 14 kwietnia 2025 roku do 13 maja 2025 roku naboru wniosków 
o objęcie przedsięwzięć wsparciem w ramach inwestycji B 3.3.1. „Inwestycje w zwiększanie 
potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich”, objętej Krajowym Planem 
Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Na podstawie art. (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z pózn. zm.), w związku z art. 14li ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r., poz. 198) oraz § 4 ust. 1 umowy z zawartej w dniu 

24 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B 3.1.1 

w ramach planu rozwojowego pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienionej aneksem z dnia 7 lutego 2025 r., w sprawie 

powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B 3.3.1 (obszar B) w ramach planu 

rozwojowego, uchwala się co następuje: 

§ 1.  
1.  Ogłasza się w dniach od 14 kwietnia 2025 roku do 13 maja 2025 roku nabór wniosków o objęcie 
przedsięwzięć wsparciem w ramach inwestycji B 3.3.1. „Inwestycje w zwiększanie potencjału 
zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy 
i Zwiększania Odporności. Treść ogłoszenia, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2.  Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej: 
https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2D1C27-B0F5-4FD2-8B63-1CD8152F11E5. Podpisany Strona 1



  
 

 

 

 

 

Ogłoszenie o planowanym uruchomieniu naboru wniosków o objęcie przedsięwzięć wsparciem 

w ramach inwestycji B 3.3.1. „Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki 

wodnej na obszarach wiejskich”, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Od 14 kwietnia 2025 roku do 13 maja 2025 roku będzie można składać wnioski w naborze 

dotyczącym zrównoważonej gospodarki wodno-ściekowej na terenach wiejskich (inwestycja B3.3.1 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, za realizację której odpowiedzialny jest 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi). 

Wnioski będzie można składać od godz. 8:00 14 kwietnia 2025 roku do godz. 11:00 13 maja 

2025 roku do Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w systemie teleinformatycznych 

CST2021 w naborze o numerze KPOD.04.12-IW.26-001/22 

Link do składania wniosków: https://wod.cst2021.gov.pl/  

Wsparcia udziela się na: 

Wsparcia udziela się na przedsięwzięcia, w tym projekty parasolowe, w zakresie budowy lub 

rozbudowy lub odbudowy lub przebudowy urządzeń melioracji wodnych lub urządzeń wodnych, z 

uwzględnieniem retencjonowania wody, która w miejscu tego retencjonowania ma możliwość 

infiltracji (wsiąkania) do gruntu. 

Wsparcie może być udzielone gminie lub związkowi międzygminnemu, z zastrzeżeniem, że wsparcie 

na realizację projektu parasolowego, o którym mowa w regulaminie wyboru przedsięwzięć, może być 

udzielone wyłącznie gminie.  

Wsparcia udziela się na realizację przedsięwzięcia na obszarze należącym do:  

1) gminy wiejskiej;  

2) gminy miejsko-wiejskiej;  

3) gminy miejskiej do 5 tysięcy mieszkańców.  

W ramach niniejszego naboru nie wyznaczono minimalnej i maksymalnej wysokości wsparcia  

na jedno przedsięwzięcie. 

Załącznik do uchwały Nr 15/255/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 1 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2D1C27-B0F5-4FD2-8B63-1CD8152F11E5. Podpisany Strona 1

https://wod.cst2021.gov.pl/


Wsparcia udziela się na przedsięwzięcia, dla których wskaźnik B23L wyliczono na podstawie 

powierzchni gruntów rolnych i gruntów leśnych, które objęte są zasięgiem odziaływania określonym 

w decyzji o udzielaniu pozwolenia wodnoprawnego zawierającej pozwolenie wodnoprawne, o którym 

mowa w art. 389 pkt 6 Prawa wodnego, lub w skutecznym zgłoszeniu wodnoprawnym, o którym mowa 

w 394 pkt 9 lub 10 Prawa wodnego, lub na podstawie powierzchni gruntów rolnych lub gruntów 

leśnych obejmujących działki ewidencyjne, o których mowa w art. 395a ust. 2 lit d Prawa wodnego, 

jeśli dokonano skutecznego powiadomienia, o którym mowa w art. 395a ust. 1 pkt 1 Prawa wodnego. 

Jeśli nie jest możliwe wyliczenie wskaźnika B23L w ww. sposób, wnioskodawca powinien wykazać tą 

okoliczność we wniosku oraz wyliczyć wskaźnik B23L przy użyciu aplikacji, która zostanie udostępniona 

na stronie internetowej Jednostki wspierającej z chwilą udostępnienia wniosku w WOD2021 w systemie 

CST2021. Wnioskodawca jest zobowiązany przy użyciu aplikacji do korzystania z instrukcji oraz 

metodyki, które zostaną udostępnione razem z tą aplikacją.  

Wypełniając formularz wniosku, udostępniony w WOD2021 w systemie CST2021, wnioskodawca jest 

zobowiązany do korzystania z instrukcji wypełniania formularza wniosku, który zostanie udostępniony 

na stronie internetowej JW z chwilą udostępnienia formularza wniosku w WOD2021. 

Informacje na temat naboru można uzyskać pod adresem https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-

plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/ lub pod numerami telefonów: (89) 52-19-275, (89) 

52-19-276, (89) 52-19-293, (89) 52-19-272, (89) 52-19-296; w dni robocze od poniedziałku do piątku 

w godz. od 7:30 do 15:30 

W przypadku awarii systemu CST2021 dopuszcza się wydłużenie terminu składania wniosków przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego o czas trwania awarii. Informacja o wydłużeniu 

terminu składania wniosków oraz o usunięciu awarii publikowana jest na stronie internetowej 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Adres do Service Desk systemu CST2021 - https://sd.sl.gov.pl/  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A2D1C27-B0F5-4FD2-8B63-1CD8152F11E5. Podpisany Strona 2

https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/
https://prow.warmia.mazury.pl/krajowy-plan-odbudowy-i-zwiekszania-odpornosci-kpo/
https://sd.sl.gov.pl/

	UCHWAŁA NR 15/255/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




